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Flygplatsens indelning av områden, manöverområdet 
och plattan 
 

1. Allmänt 
Swedavia Ronneby Airport bedriver sin verksamhet på en militär flygplats. Flygplatsens 
licens och tillståndsinnehavare är den militära flygplatschefen. Detta innebär att 
Swedavias verksamhet är starkt begränsat till den delen av flygplatsens civila sida som 
benämns som plattan på ”Airside”.  
 
Swedavias verksamhet på plattan och ”Airside” är direkt kopplat till den delen som 
benämns som ”ramp handling”. Det vill säga klargörande av civil flygtrafik på marken. I 
arbetsuppgifterna ingår lastning, lossning, rangering, parkering, avisning samt 
bränslehantering. Under vinterperioden utför Swedavia även visst snöröjningsarbete 
på vissa delar av plattan.   
 
Plattan är i sin tur uppdelad i fyra olika uppställningsområden för flygplan. Plats 1-2-3 
och 4. Plats 4 används primärt för uppställning av mindre civila flygfarkoster. Plats 1-3 
används för tyngre civil kommersiell flygtrafik.  
 
Manöverområdet. 
1.2 Enligt Transportstyrelsens författningssamling är definitionen för manöverområdet 
följande. ”del av en flygplats som är avsedd för luftfartygs start, landning och taxning 
med undantag för plattor”(TSFS2010:119).  
 
Eftersom Swedavia Ronneby Airport varken innehar licens, eller drifttillstånd för 
flygplatsen tillfaller ansvaret för manöverområdets drift försvarsmakten. Sammantaget 
gör det att Swedavias personal inte har någon anledning att befinna sig på 
manöverområdet utan särskild tillståndsgivning från försvarsmakten eller 
trafikledningen.  
 
Gränsen mellan plattan och manöverområdet är klart markerat med gul tvärsgående 
linjemarkering och skyltar. Linjen och skyltarna markerar plattans avslut i den västra 
delen. Den norra och östra delen av plattan markeras med asfaltskanten. Swedavias 
personal skall i sin tjänstgöring normalt endast befinna sig innanför denna beskrivna 
yta. 
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Kontakter: 
 

AR-ägare :Flygplatschef Blekinge Flygflottilj, 0457-47 10 00 

 

 
För ytterligare information, kontakta: 
Ivan Cernac, Swedavia Ronneby Airport, telefon 010-10 95 599. 

 


